CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…….., ngày….tháng…năm…..
ĐƠN XIN PHÉP KHÔNG ĐI THỰC TẾ
Kính gửi: – Ban lãnh khoa…..trường đại học……(1)
– Thầy/Cô:…… … – cố vấn học tập lớp……
– Cùng toàn thể cán bộ lớp
– Căn cứ vào QĐ số:…… …quy định về chương trình đào đạo đối với … của đại học……..
Em tên là: …. Sinh ngày:…(2)
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số:…(3)
Lớp:… …Mã sinh viên:……(4)
Địa chỉ thường trú:…(5)
Địa chỉ hiện tại:……(6)
Số điện thoại:……(7)
(Hôm nay (ngày …/…), em có nhận được thông báo của cán bộ lớp về lịch đi thực tế bắt đầu từ ngày…./…./….. đến ngày…./…./….. đối với sinh viên khoa……. Tại:……
Nhưng hiện tại em đang …
Lộ trình:………
Bắt đầu từ ngày…./…./….. đến ngày…./…./….. ( tức đã được……………tháng)
Xét thấy Điều ……. QĐ số:………………quy định về chương trình đào đạo đối với … của đại học……
            “Mỗi sinh viên phải hoàn thành khóa thực tế của mình do nhà trường tổ chức. Đây cũng được tính như một môn học tiên quyết. Trong trường hợp cần thiết, phù hợp sinh viên có quyền được hoãn lịch đi thực tế. Với những trường hợp này cần làm đơn gửi lên ban lãnh đạo nhà trường phê duyệt, xem xét”.
[bookmark: _GoBack]Em kính mong thầy/cô:……………….trưởng khoa……………………………..xem xét yêu cầu xin hoãn lịch đi thực tế của em sang kỳ mới, để em có thể hoàn thành xong chương trình của mình.
Em xin chân thành cảm ơn!
Người làm đơn